

**Numer sprawy: ZGK 341/1/10**

Damnica, 30.09.2010r.

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa oleju napędowego do pojazdów będących w użytkowaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy (autobusy, Fiat Ducato, Opel Vivaro, ciągniki) w IV kwartale 2010 r.

**Uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia w drodze przetargu nieograniczonego pn. Dostawa oleju napędowego do pojazdów będących w użytkowaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy (autobusy, Fiat Ducato, Opel Vivaro, ciągniki) w IV kwartale 2010r. zgłosił Zamawiającemu następujące pytania:**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania propozycji kart paliwowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania propozycji kart paliwowych.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 1 ust. 1 projektu umowy na zapis o treści:  
„Zamawiający zleca, a Dostawca zobowiązuje się do dostawy oleju napędowego, którego odbiór będzie następował na stacji paliw wchodzącej w skład sieci stacji paliw Dostawcy akceptujących karty paliwowe.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu § 1 ust. 1 projektu umowy na w/w zapis.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania reguły naliczania opustu procentowo od wartości brutto faktury (§ 2 ust. 1 projektu umowy)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej reguły naliczania upustu.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu wystawiania kwitów „Magazyn Wyda” i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

*„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz (§ 2 ust. 2 projektu umowy).”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od wymogu wystawiania kwitów „Magazyn Wyda” i zaakceptowania zaproponowanego sposobu ewidencjonowania transakcji.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu każdorazowego aneksowania umowy, w przypadku zmiany osób lub pojazdów upoważnionych do odbioru paliwa (§ 2 ust. 3 projektu umowy)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu każdorazowego aneksowania umowy w przypadku zmiany osób lub pojazdów upoważnionych do odbioru paliwa.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu dołączania do faktury dowodu zakupu paliwa wystawionego przez Dostawcę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od wymogu dołączania do faktury dowodu zakupu paliw wystawionego przez Dostawcę.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego (§ 3 ust. 3 projektu umowy)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania zaproponowanego terminu płatności, tj 21 dni od daty sprzedaży, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego (§ 3 ust. 3 projektu umowy).

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności na rachunek bankowy Dostawcy wskazany na fakturze (§ 3 ust. 3 projektu umowy)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności na rachunek bankowy Dostawcy wskazany na fakturze.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia do zapisu § 3 ust. 5 i 6 oraz zaakceptowania poniższej procedury reklamacyjnej:

*„Zamawiający zgłasza pisemnie pod rygorem nieważności do Dostawcy reklamacje dotyczące jakości paliw w terminie nie później niż 14 dni od dnia, w którym Zamawiający dowiedział się lub przy dołożeniu należytej staranności mógł się dowiedzieć o reklamowanym działaniu Dostawcy. Do każdej reklamacji Zamawiający zobowiązany jest dołączyć potwierdzenie dokonania reklamowanej transakcji bezgotówkowej oraz inne dokumenty wskazujące na zasadność reklamacji. Dostawca dokona rozpatrzenia reklamacji w terminie 14 dni od daty jej wpływu do Dostawcy. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania ich od Zamawiającego lub stacji paliw, Dostawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. Niezgłoszenie przez Zamawiającego reklamacji we wskazanym terminie powoduje utratę uprawnienia do jej zgłoszenia.”?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisu § 3 ust. 5 i 6 umowy i zaakceptowania zaproponowanej procedury reklamacyjnej.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 3 projektu umowy zapisu o treści:  
*„Ustala się następujące okresy rozliczeniowe: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Faktury VAT wystawiane będą w ciągu 7 dni od daty sprzedaży. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 3 projektu umowy zapisu o treści:  
„Ustala się następujące okresy rozliczeniowe: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Faktury VAT wystawiane będą w ciągu 7 dni od daty sprzedaży. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 3 projektu umowy zapisu o treści:  
„Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Dostawcy.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dodania w § 3 projektu umowy zapisu o treści:  
„Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Dostawcy.”

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 3 projektu umowy zapisu o treści:  
"Brak zapłaty w terminie określonym w ust. 3, skutkuje naliczeniem przez Dostawcę odsetek ustawowych od zaległej kwoty za każdy dzień opóźnienia oraz wezwaniem Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności."

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 3 projektu umowy zapisu o treści:  
"Brak zapłaty w terminie określonym w ust. 3, skutkuje naliczeniem przez Dostawcę odsetek ustawowych od zaległej kwoty za każdy dzień opóźnienia oraz wezwaniem Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności."

DYREKTOR  
  
mgr inż. Adam Tkacz

**Otrzymują:**

1. Wnioskodawca
2. Wykonawcy, którzy do dnia 30.09.2010r. dostarczyli do Zamawiającego Potwierdzenie Odbioru Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym
3. Niniejszą informację zamawiający zamieścił na stronie BIP Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy.